
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Sintaksë e gjuhës shqipe 2 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

Leonita Parallangaj 

Jona Berisha 

Fatjone Begaj 

Ilirjana Saramati 

Qendresa Mazreku 

Fjolla Berisha 

Dhurata Cocaj 

Rozeta Jahaj 

Blerta Kastrati 

 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 29.6.2018, prej orës 09:00. 

Konsultimet, më 29.6.2018, prej orës 09:40. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 

 

 


